
UCHWAŁA NR 872/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 83/VI/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23.03.2011 r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia przez Gminę Piaseczno udziału 1/2 części w działce nr 63/2, położonej we wsi 

Jastrzębie 

Na podstawie art. 18. Ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1187 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się w § 2 uchwały Nr 83/VI/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23.03.2011 r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia przez Gminę Piaseczno udziału 1/2 części w działce nr 63/2, położonej we wsi Jastrzębie  
oznaczenie księgi wieczystej, w której uregulowana jest działka nr ew. 63/2, położona we wsi Jastrzębie w ten 
sposób, że numer księgi wieczystej WA5M/00248478/3 zastępuje się nr WA1I/00015163/8. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w zycie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: 23832348-BE4C-4F53-8F37-B69D9A4D8A43. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z otrzymaną informacją  od Agencji Nieruchomości Rolnych dotyczącą wykazu nieruchomości 
będących w jej zasobie oraz  założeniu  dla działki nr 63/2 nowej księgi wieczystej, konieczna jest zmiana w tej 
części uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia udziału w działce nr 63/2. 

Id: 23832348-BE4C-4F53-8F37-B69D9A4D8A43. Podpisany Strona 2




